
 

Roster          v/ arrangement for No. 9 International Electronic Music Festival 06.03.2010 

 

WHEN SAINTS GO MACHINE   store scene  

 

To år efter dannelsen af When Saints Go Machine kom debuten ”Ten Makes A Face” på gaden i maj 2009. 

Bandet arbejder i et elektronisk musikunivers og har allerede fået en del omtale: DRs Tony Scott har 

beskrevet WSGM som intet mindre end musikkens frelsere. P3-lytterne tildelte bandet talent-prisen ved P3 

Guld i januar 2009 og bandet er i dag tilknyttet EMI. Der findes flere end 30 forskellige internationale og 

danske remixes af bandets sange. Bandet er nomineret til P3 Guld i 2010 i hovedkategorien. 

www.whensaintsgomachine.com 

 

HARPCORE   store scene 

 

Harpcore er et band fyldt til randen med kontraster. Happenings møder koncerter, talt lyrik møder 
video og electronica møder klassisk kompositionsmusik. Hvis det virker paradoksalt, er missionen 
lykkedes - for hvem vil vælge enten-eller, når man kan få både-og? Så der er dømt eksperimentel 
electro-pop når Harpcore nedlægger nattelivet. Det er ekstatisk, manisk og provokativ 
underholdning, der varmer op under et dansegulv og overvinder konventioner samt tromme-
hinder - med harper. www.harpcore.dk 



 

THE WONG BOYS   store scene 

 

The Wong Boys er lyden af garvede udskud, der rejser sig fra New Yorks styggeste rendesten og pludselig 

finder sig selv på byens hotteste in-club. Der er snot i håret og knive i armene. Der er skumle bagtanker, 

roterende underkroppe og retfærdig vrede. Der er punk og hårde beats. Der er sange, som går efter 

struben. Der er fest, til det gør ondt, i numre med sigende titler som ”Git Ur Fuk On”, ”Wolf Heart” og 

”Peasant Stare”. The Wong Boys har lige udsendt deres første album, selv-titlet, på Ziyanaks uafhængige 

label: Hi Strung Records i samarbejde med Sony BMG og Volcano Management. Nu kommer det efter dig. 

www.myspace.com/thewongboys 

 

ELECTROJUICE   store scene 

 

Mads Kolding & Jakob Littauer begyndte i 2007 deres leg med den elektroniske musik. De kreative sessions 

foregik i hemmelighed på Jakobs storebrors computer selvom han havde forbudt dem det. Af to drenge på 

14 og 15 år, kan man vel forvente den slags trodsig opførsel, det drengene fik frembragt er til gengæld 

kommet bag på de fleste i den danske musikbranche. Massiv omtale og positiv hype i medier som Gaffa, 

Soundvenue, P3 samt 3’s musikpris 2008, har da også ført en pladekontrakt hos VUF Records med sig. 

www.bandbase.dk/electrojuice 

 



 

FIRE SLAG   store scene 

 

Den nye århusianske dj- og producerkonstellation Fire Slag har den velprøvede producer Henrik Munch, fra 

folktronica-orkestret Sorten Muld, i spidsen. Derudover dækker navnet Fire Slag over flere erfarne personer 

fra det århusianske musikmiljø. Blandt andre er Hans Hansen, der har stået bag gruppen Ørtz, også at finde 

i gruppen sammen med René Kirkegaard, der er kendt under navnet DJ Cemetary. Sidste medlem af 

kvartetten er den i Århus velkendte dj Jakob Domino. www.myspace.dk/fireslag 

 

DJ’S   store scene / lounge scenen  

         DJ ZANJANI         DJ PHONETIC        DJ JOKKE                          DJ JAZZBOX 

 

  house / dub / electro            dubstep      minimal / tech                    electronica / jazz

  

Bag pultene står en søstærk besætning der for de indviede ikke ligefrem kræver nogen introduktion: 

Bertram Zanjani spiller house, downbeat, chill out, electro og latin, primært i Århus. Besøgt er også 

Nasa, YAB i Firenze, Dubblex i Prag samt Aula i Tyrkiet. DJ Phonetic, kendt fra det prisvindende og 

respekterede OHOI!-crew der arrangerer et hav af events, besøger søhøjlandet med et dubstep-set. Jokke 

Ilsøe er en travl herre som DJ og producer, medvirkende på et hav af udgivelser med prominente navne fra 

Buda T til Trentemøller. Han spiller her et minimal / tech-set de absolut færreste mestrer. Jazzbox blander 

det bedste fra jazzen og sin elektroniske verden og det er cremen af den danske jazzscene der har lagt 

toner til producer Per Ebdrups efterhånden velkendte beats.  

www.myspace.com/zanjani   www.djjokke.com www.myspace.com/jazzboxer 

  

 
 

 



 

SOLAR AGENCY   lounge scenen 

 

Siden 2003 har der stået electronica på menuen fra producer-duoen Solar Agency, der omfavner alle 
tænkelige etniske genrer i et chill out/lounge univers. Første udspil gav airplay på både P3 og P4 i 2009 og 
et nyt album er klar i 2010. www.solaragency.dk   

 

TBA   lounge scenen 

Der vil endnu blive føjet et par navne til programmet på lounge scenen. Herunder endnu et lokalt navn. 
Disse offentliggøres medio februar.  
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